SETTORE TECNICO REGIONE SARDEGNA 2024

Fiduciario Tecnico Regionale

Fabrizio Fanni

3391319378

fabriziofanni@fidalsardegna.it

ASA

Collaboratore del Fiduciario . . ..

) ) Antonello Murgia 339 3960096 antomur@tiscali.it
Tecnico Regionale ALL

Responsabili Commissioni Tecniche

Settore Mezzofondo Andrea Cabboi 347 3368794 a.cabboi@gmail.com ALL
Vittorio Demurtas 329 7340416 carbiu@hotmail.it ALL
Collaboratori: Claudio Argiolas 393 5002166 argiolasclaudio@gmail.com ASA
Sara Palmas 347 5975602 sarapalmas77 @tiscali.it IST
Settore Marcia Nello Dessi 333 2299834 dessi.atletica@tiscali.it ALL
Collaboratori: Serena Pruner 348 7396056 serena.pruner@gmail.com IST
Settore Velocita e ostacoli |Stefano Caneo 348 8597736 s.caneo@hotmail.it ALL
Andrea Pusceddu 328 7102767 andrexu@inwind.it ASA
] Franco Marcello 391 1006479 francesco.marcello@gmail.com ASA

Collaboratori: - .
Daniele Desogus 346 3674602 d.desogus3@gmail.com IST
Gavino Rassu 328 3276775 gavino.rassu@gmail.com ALL

Settore Salti e Prove .
) Roberto Sassu 3385912330 robertosassu77@gmail.com
Multiple ASA
Daniela Lai 338 4082970 daniela.lai79@gmail.com ALL
Roberto Dessi 392 1820449 r.dess@tiscali.it ASA
. Ivan Spini 339 8106300 ziarua@tiscali.it IST
Collaboratori: - - - -

Nicola Trentin 392 0921338 nictren@gmail.com IST
Paolo Caredda 366 4332291 caredda.paolo1997®@libero.it IST
Giampaolo Garilli 349 5058110 giampaologarilli@gmail.com ASA
Settore Lanci Flavio Stochino 3405407272 fstochino@gmail.com IST
Mauro Gabbrielli 3409327441 maurogabbrielli@gmail.com IST
Stefano Mandis 347 3302399 stefanomandis@tiscali.it ALL
Collaboratori Patrizia Spillo 3356735065 |patriziaspillo@gmail.com IST
Giovanni Fraoni 348 6061984 fraones@tiscali.it IST
Helga Spiga 338 4494959 h.spiga@tiscali.it ASA
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